

ظریف با موگرینی و وزرای خارجه بریتانیا، آلمان و فرانسه مذاکره کرد

ابلاغ خطوط قرمز برجام در بروکسل

صفحه ۱۱

حسن روحانی با اشاره به خروج آمریکا از برجام و انتقال سفارتخانه‌اش به قدس شریف تصریح کرد

دو اشتباه بزرگ و تاریخی واشنگتن

صفحه ۲



علی رغم خشونت رژیم صهیونیستی، تظاهرات یوم التکبه برگزار شد

بهت جهان از جنایت اسرائیل

گروه بین‌الملل: کشتار غیر نظامیان فلسطینی در غزه جهان را به لرزه درآورده است. غزه اما ساعتی بعد به پاخاست و تظاهرات گسترده‌ای را به مناسبت یوم التکبه برگزار کرد. روز گذشته در واکنش به کشتار فلسطینیان، اعتصاب و عزای عمومی در غزه حاکم بود. گروه‌های فلسطینی با صدور بیانیهای، مردم فلسطین را دعوت به تداوم راهپیمایی تا رفع محاصره از غزه و بازگشت آوارگان کردند. دوشنبه خونین‌ترین روز در طول درگیری‌های دو طرف اسرائیلی و فلسطینی از زمان جنگ رژیم صهیونیستی در تابستان سال ۲۰۱۴ علیه نوار غزه اعلام شده است.

صفحه ۱۰

کواکبیان در صحن علنی مجلس:

رئیس مجلس نباید در قبال آتش زدن پرچم یک کشور ساکت می‌ماند

آقایانی که می‌خواهند پرچم آمریکا را آتش بزنند این اقدام را خارج از مجلس انجام دهند

صفحه ۲

وزیر آموزش و پرورش:

نیازی نیست دانش آموزان خرداد در مدرسه حضور یابند

صفحه ۲

مقتدی صدر نقشه تشکیل دولت را توثیق کرد

بازی سعودی در عراق

صفحه ۱۱

گزارش «مردم سالاری آنلاین»: از صنعت نفت در دوران برجام بدون آمریکا

دو خائن جدید آسیایی را بشناسید!

صفحه ۸

معاون وزیر اقتصاد:

هیچ قرارداد اقتصادی با ایران لغو نشده است

صفحه ۸



رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران با رد برخی شایعات مبنی بر لغو قراردادهای پسابرجامی‌پس از خروج آمریکا گفت: هیچگونه مکاتبه یا اظهارنظر شفاهی از سوی طرف‌های خارجی مبنی بر تصمیم به لغو این قرارداد به وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی اعلام نشده است. پس از خروج یکجانبه آمریکا از برجام در هجدهم اردیبهشت، گمانه زنی رسانه‌ها درباره آینده قراردادهای سرمایه‌گذاری و فاینانس‌های ایران با کشورهای مختلف کلید خورد و روز گذشته برخی پایگاه‌های خبری به نقل از منابع نامعلوم از لغو فاینانس‌های پسابرجامی خبر دادند که البته وزارت امور اقتصادی و دارایی آن را تکذیب کرد. «محمد خزاعی» معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی که سال‌ها نماینده جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد بوده است، روز گذشته در...

صفحه ۸

سرمقاله

ایران و ۴۰۱ دستاوردی به مراتب مهمتر از توافق برجامی با حضور بوفالوسوی آمریکایی یعنی ترامپ در راس هیات حاکمه آمریکا است فلذا، خروج کامل آمریکا با بعدهدی‌هایی که با اعمال نقض برجام تفاوت چندانی نداشت همچنین نقض مکرر در روح برجام، حالت بزخی شمشکزنده‌ای را با خود تاکنون به همراه داشته است. الان تکلیف، به خوبی مشخص و معلوم می‌باشد. تعامل سازمانده و پر ثمر با گروه ۴۰۱ دستاوردهای بسیار بزرگی برای امنیت جهانی و منافع کشورمان و گروه مقابل خواهد داشت. این نه بدان معناست که تحریم‌های آمریکا که اقتصادی حداقل ۶ تا ۷ برابر بزرگتر از اتحادیه اروپا دارد، ما را دچار رنج و ناراحتی نخواهد کرد بلکه در شرایط حصول توافق در برنامه گام‌های مشترک میان این ۶ کشور، خروج آمریکا و تحریم‌های توسعه یافته اعلامی، خیر خواهد بود که در منطق الهی، این شرایط انشالله منجر به عزت مردم، دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران خواهد شد و البته، خزی دولت و روسیاهی، ارمان‌تپکاران و ستمگرانی همچون هیات حاکمه فعلی در آمریکا خواهد بود، به فضل و مدد حق تعالی.

نحو برجسته و بین، تضمین گردد که در غیر این صورت، جهان شاهد وقایعی خواهد بود که نه آنها را خوش خواهد آمد و نه در برنامه‌های راهبردی و آرمانی کشور برای شرایط عادی و غیر فورس مازور و مکتب زنده در دنیا، راهبرد دفاع و مقابله به مثل، متناسب با تهدیدات، کاملا مشروع و مقبول است. گرسگ تا وقتی در جنگل به حیات گرسگ‌گونه خود می‌پردازد، مورد تهاجم قرار نمی‌گیرد اما گرسگی که در حمله به یک انسان، قصد دریدن و کشتن او را دارد، مقابله با آن حتی تا سرحد به قتل رساندن گرسگ خونخوار در نزد هر دستگاه فکری، اقدامی منطقی و طبیعی و کاملا مجاز و مشروع و حتی واجب شناخته می‌شود.

جمع‌بندی

لیست تحریم‌های بی‌سابقه آمریکا بر علیه جمهوری اسلامی ایران، گویای نیت بسیار پلید و خطرناک هیات حاکمه فعلی آمریکا بر علیه مردم مظلوم ایران است اما نه مردم ایران و نظام مقتدر اسلامی، بیدی نیست که به این بادها بلرزد. دستبندی قابل حصول به توافق جدید برنامه گام‌های مشترک میان جمهوری اسلامی

ما و گروه ۴+۱

بهروز بوریستا

شورای امنیت سازمان ملل بخصوص در حوزه فصل هفتم، همچنین همراهی کشورهای بسیاری در سطح جهان در این ظلم آشکار نسبت به مردم ایران و نظام اسلامی که عمدتا به دلیل ضعف و ترس از اقدامات تلافی‌جویانه آمریکا و اتحادیه اروپا صورت می‌گرفت، چیزی جز خسارت محض برای کشور در صورت شکست در نبرد دیپلماسی در بر نداشت. البته ناگفته نماند که ما بر مبنای تیز آرمان‌گرا بودن نینانگذار جمهوری اسلامی ایران که نظامی تکلیف‌مداریم، اگر در نبرد دیپلماسی مبتنی بر واقع‌گرایی و عقل‌مداری هر تقدیر دیگری جز این می‌داشتیم و شکست ظاهری در نبرد دیپلماتیک را تجربه می‌کردیم آنگاه کلام، چیزی غیر از این می‌بود که به دلیل عدم ضرورت در تبیین بیشتر آن، به همین میزان اکتفا می‌کنیم.

نکته اساسی دوم: امروز دیگر، برجام کالبدی است که دچار مرگ مغزی شده است زیرا برجام، توافقی مبتنی بر توافقات هم‌زمان ۷ کشور بر روی

تحمیلی در آستانه ورود به آن بود یا تکیه بر برخی دستاوردهای رقیق دیپلماسی هسته‌ای کشور در چند سال قبل از سال ۱۳۹۲ و البته با عبور از یک نقطه عطف تاریخی مبتنی بر استراتژی نرمش قهرمانانه رهبری معظم انقلاب و هدایت‌های رئیس‌جمهور محترم، نجات دادند. نگارنده و برخی دیگر از نویسندگان آگاه، در طول سال‌های ۱۳۹۲ و ۹۴ بارها بر این نکته تاکید می‌کردند که چارچوب تحریم‌های جاری بر علیه ایران ثابت نیست و آمریکا و پس از آن اتحادیه اروپا، برنامه توسعه تحریم‌ها را در فصل‌های جدید نیز در دستور کار دارند. این چارچوب تحریم‌ها دیگر تحریم‌هایی نبود که در صورت اعمال آن در آن برهه زمانی، مایه میاهات و افتخار می‌شد که این معنا این است که اتحادیه اروپا نیز نه تنها علی‌المؤمنین سبیلای» می‌بود، مهمترین دلیل بر این معنا این است که اتحادیه اروپا نیز نه تنها مهرامی کاملی با تحریم‌های غیرقانونی آمریکا داشت بلکه تحریم‌های خاص و جداگانه‌ای را نیز برای ایران در نظر گرفته که آن هم رو به توسعه بودا همراهی دردناک روسیه و چین با این قوم یاجوج و ماجوج غربی، در صدور قطعنامه‌های

آنچه در این روزها در صحنه توافقات جامع هسته‌ای در حال وقوع است، دقیقا همسو با پیشنهاد مردم‌سالاری در سرمقاله «طرحی برای خروج آمریکا از برجام» در ۱۸ فروردین ماه جاری به باور نگارنده دستگاه دیپلماسی خارجی کشور می‌بایست بلافاصله به سایر اعضای کشورهای ۵+۱ اعلام کند که برجام، معاهده‌ای است که قوام آن بر پایه حضور هر ۷ کشور می‌باشد و با نقض آشکار برجام توسط آمریکا و خروج از آن، اتحادیه اروپا توافق میان ایران و سایر اعضای ۵+۱ صرفا چیزی مثل برنامه گام‌های مشترک هسته‌ای (برگام) با تضمین بهره بردن منافع آن برای جمهوری اسلامی ایران در این توافق ۶ کشور خواهد بود. در غیر اینصورت، برجام به موزه تاریخ منتقل خواهد شد. در همین ارتباط نکات اساسی به شرح ذیل، حضور خوانندگان محترم ارایه می‌شود:

نکته اساسی اول: قهرمانان نبرد دیپلماسی کشور، یعنی آقای دکتر ظریف و تیم همراهشان که در راس نامه‌ای پرافتخار این گروه، نام دکتر سعید عباس عراقچی می‌درشدند، کشور را از بزرگترین بحرانی که پس از دوران جنگ

خبر

پایتخت بیت‌المقدس هم‌زمان با روز تکبث و مقابله با اعتراض مردمان فلسطینی که با سرکوب و شهادت ۵۰ نفر و بیش از ۲۰۰۰ نفر مجروح مواجه شده است را به شدت محکوم نموده و از جماع بین‌المللی و کشورهای اسلامی می‌خواهیم افعال و بی‌تفاوتی را در مقابل رژیم کودک‌کش صهیونیستی کنار گذاشته و بداند در نهایت مقاومت فلسطینی‌ها طومار جنایتکاران را در هم خواهد پیچید.

همچنین ۱۸۲ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای از روسای قوا سه‌گانه و مسئولین کشور خواستند با اهتمام به موارد موجود در بیانیه در راستای رشد و تعالی انقلاب اسلامی در آغاز ورود به دهه پنجم انقلاب گام بردارند.

پارک آبی تهران

لوکس ترین و جدیدترین پارک آبی تهران

اینجا همیشه تابستونه!!

توبان تهران کرج- بعد از بزرگراه آزادگان- خروجی شهرک گلستان- خیابان شمیم

۰۲۱-۴۹۲۶۴

opark_tehran

opark.ir

آمیرکا در جهت انتقال سفارتخانه خود به بیت‌المقدس در طول سه ماه گذشته موجی از اعتراضات و خشم مسلمانان جهان را به دنبال داشته است اما برخی از خوش خدمتی‌های عده‌ای از شاهزادگان تازه به دوران رسیده باعث گستاخی هر چه بیشتر رژیم صهیونیستی و حمایت بی‌چون و چرای قدرتهای سلطه‌گر جهان از این غده سرطانی شده است که هر روز بر ابعاد جنایات سردمداران صهیونیست علیه مردم فلسطین افزوده می‌شود. ملتی که با دست خالی از حق قانونی بازگشت به سرزمین آبا و اجدادی خویش دفاع نمودند و لرزه به اندام غاصبان سرزمین مسلمانان انداخته است. ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی اقدام غیرقانونی ترامپ در به رسمیت شناختن انتقال

در بیانیه نمایندگان مجلس صورت گرفت محکومیت انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس

کرد. در جلسه دیروز، نمایندگان مجلس با دوفوریت طرحاستفساربه افزایش حقوق ۲۰ درصدی کارمندان بیمه شده وجود دارد که هزینه همپوشانی بیمه‌شدهها ۲۶۰۰ میلیارد تومان است.

بیانیه نمایندگان مجلس در محکومیت اقدام ترامپ در انتقال سفارت آمریکا به بیت‌المقدس

دیروز دو بیانیه هم در مجلس با امضای نمایندگان قرائت شد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی اقدام ترامپ در انتقال سفارت آمریکا به بیت‌المقدس را در بیانیه‌ای محکوم کردند. در این بیانیه آمده است: «اقدام

فراکسیون‌های مجلس مشخص می‌شود. هیات رئیسه در سال اول شامل علی لاریجانی، مسعودپژتشیکیان، علی مطهری، غلامرضا کاتب، امیرحسین قاضی زاده، اکبر رنجبرزاده، علی اصغر یوسف نژاد، محمدعلی وکیل، بهروز نعمتی، محمد تقسیم عثمانی، محمد آشوری تازبانی و امیرآبادی بود.

هیات رئیسه مجلس دهم در سال دوم تغییراتی جزئی داشت که محمد تقسیم عثمانی نماینده بوکان و علی اصغر یوسف‌نژاد نماینده مردم ساری جای خود را به اسدالله عباسی و محمد حسین فرهنگی دادند. در همین ارتباط بهرام پارسیان از بررسی نحوه ورود فراکسیون امید به انتخابات هیات‌رئیسه در نشست شورای مرکزی خبر داد. وی افزود: در جلسه شورای مرکزی فراکسیون امید آقای حسین زاده به عنوان مسئول کمیته بررسی انتخابات هیئت رئیسه گزارش می‌دادند. همچنین نمایندگان و اعضای فراکسیون نظرات خود را در رابطه با نحوه ورود فراکسیون به انتخابات هیئت رئیسه مطرح کردند که این نظرات عمدتا بر اساس تجربیات گذشته بود.

پارسیایی ادامه داد: گزاره‌های مختلفی در این باره وجود دارد و به نظر می‌رسد بعد از اینکه این موارد در شورای مرکزی و مجمع عمومی مطرح شد، در این رابطه جمع‌بندی صورت می‌گیرد.

سوال از وزیر کار

دیروز وزیر کار هم در مجلس آمد تا پاسنخگوی سوالاتی باشد که از او سوال شده بود. حسینعلی شهبازی دو سوال را از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح کرد مبنی بر اینکه علت عدم اجرای مصوبه یکسکان سازی دفترچه‌های بیمه درمانی در بودجه سال ۹۵ چیست و علت وجود تبعیض در هزینه بیمه شده‌های تامین اجتماعی چه چیزی می‌باشد؟ این

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: طبق بررسی‌های انجام شده همپوشانی حدود پنج میلیون بیمه شده وجود دارد که هزینه همپوشانی بیمه‌شدهها ۲۶۰۰ میلیارد تومان است.

وزیر کار با حضور در مجلس ضمن پاسخ به این سوالات از اجرای تقاضای وزارت بهداشت برای تعیین تکلیف فرانشیز را تا سه ماه آینده خبر داد و در پی توضیحات ربیعی، شهرداری به صورت مشروط قانع شد. شهرداری افزود: وزیر باید قول دهد که در وهله اول سازمان تامین اجتماعی با سازمان بیمه ایرانیان کار کرده و اطلاعات دهد و همچنین تبعیض بین اقشار مستضعف و روستاییان با پایتخت نشینان و کلان شهر نشینان رفع نشده تا آنها حق فرانشیز برای درمان در بیمارستانهای دولتی را بیمه تامین اجتماعی ندهند.

مشخص شدن تکالیف دستگاه‌های مجری قانون مبارزه با پولشویی

در ادامه رسیدگی به لایحه اصلاح قوانین مبارزه با پولشویی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی تکالیف دستگاه‌های مجری قانون مبارزه با پولشویی را مشخص کردند. همچنین نمایندگان مجلس مصوب کردند که شعبی از دادگاه‌های عمومی برای رسیدگی به جرم پولشویی و جرائم مرتبط اختصاص یابد.

در جریان این بررسی‌ها نمایندگان مجلس جرائم مرتکبین پولشویی را مشخص کردند و همچنین برای معاونان دولتی یا سایر اشخاص مقرر در این قانون که از اطلاعات یا اسناد پولشویی افراد به نفع خود استفاده کنند مجازات «حبس تعزیری درجه پنج» تعیین کردند. مجلس همچنین تکلیف ۹ دستگاه در ارائه هر نوع اطلاعات به مرکز اطلاعات مالی را مصوب

رجوع به صفحه ۵